

جلسه شورای اقامه نماز و کمیته عفاف و حجاب دانشکده علوم پزشکی مراغه تشکیل شد

ستاد اقامه نماز دانشکده علوم پزشکی مراغه جلسه شوراهای مرکزی اقامه نماز و کمیته عفاف و حجاب را بصورت همزمان برگزار کرد



به گزارش مفدا مراغه ، جلسه با حضور دکتر اصغر تنومند، رئیس دانشکده، حجت الاسلام والمسلمین رجب زاده، رابط نهاد مقام معظم رهبری در دانشکده، دکتر فرید اعلانی معاون فرهنگی ،

مهندس پوررستم رئیس اداره حراست، مدیران ستادی و دیگر اعضای این ستاد در دفتر معاون فرهنگی دانشجویی دانشکده علوم پزشکی مراغه برگزار شد .
حجت الاسلام رجب زاده مسئول ستاد اقامه نماز دانشکده علوم پزشکی مراغه در ابتدای جلسه ضمن خوشامد گوئی و تشکر از اعضاء به جهت زحماتی که در امر تعظیم شعائر و ترویج فرهنگ اسلامی متحمل میشوند اظهار داشت:
نماز و حفظ حجاب در مکتب انسان ساز اسلام از جایگاه ویژه ای برخوردار بوده و در بالاترین درجه و مرتبه تعالیم دینی قرار دارد.

رجب زاده تصریح کرد: در آیات و روایات بسیار زیادی به اهمیت برپایی نماز اول وقت و به ویژه نماز جماعت و حفظ و گسترش عفاف و حجاب تاکید شده است و همواره نیز این موضوع مورد توجه بوده است که کار نباید مانعی برای تاخیر در برپایی نماز باشد.

در ادامه دکتر اصغر تنومند رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه ضمن تقدیر از تلاش های انجام شده در دانشکده علوم پزشکی مراغه در زمینه ترویج فرهنگ نماز و گسترش و بهبود عفاف و حجاب تاکید کرد:
وظیفه همه انسانها اقامه نماز است و اگر اقامه نماز به صورت صحیح انجام گیرد تمام امورات در جایگاه خود قرار گرفته و باعث مدیریت درست، صداقت، رعایت امانت داری، مسئولیت پذیری و ادای تکلیف انسانی و ملی و حسن انجام کار در جامعه می شود .

وی در بخش دیگری از سخنان خود افزود: اساتید و دانشجویان الگوهای دانشجویان در همه امور بخصوص در امر نماز و پوشش هستند لذا اصلاح و تقویت این امور در بین دانشجویان دقت و تلاش فراوانی را از طرف اساتید می طلبد و در خصوص بحث عفاف و حجاب لازم است جلسات کارشناسی با حضور مشاورین و متخصصین امر برگزار شود.
دکتر تنومند ادامه داد: حضور مدیران در نماز جماعت و تاکید بیشتر آنها برای رعایت آئین نامه پوشش می تواند باعث رونق بخشیدن و گسترش فرهنگ عفاف و حجاب شود.

مهندس پوررستم مدیر حراست دانشکده نیز در سخنانی با ابراز خوشحالی از تلاشهای دست اندر کاران نماز و عفاف و حجاب در دانشکده خواستار ابلاغ مصوبات این جلسات به صورت دستورالعمل و ذیل کمیته امر به معروف و نهی از منکر برای همه واحدهای دانشکده شد.

در قسمت بعدی جلسه ، معاونین و مدیران و اعضای ستاد اقامه نماز و کمیته عفاف و حجاب دانشکده به بیان نکته نظرات خود در رابطه با جایگاه نماز و روشهای ترویج عفاف و حجاب اسلامی و شرح اقدامات حوزه کاری خود در خصوص این امور ، پرداختند.